
f

U MĚSTO
■ * HODONÍN

ouvy objednatele: SD/201 8/0244/1 50/1

ouvy zhotovitele: S004P01BV5AX

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

na akci:

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZKUŠEBNY LDO V OBJEKTU

HORNÍ VALY 2 V HODONÍNĚ

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍN1.1. Objednatel:

Sídlo: Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

00284891

CZ699001303

Statutární orgán: Libor Střecha, starosta

Zastoupený:

v technických záležitostech:

Bankovní spojení:

IČO:

DIČ:

/dále jen objednatel/

1.2. Zhotovitel: Městská bytová správa, spol. s r.o.

Rodinova 691/4, 695 01 Hodonín

63489953

CZ699001303

Ing. Janou Bimkovou, jednatelkou

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C,

vložka 2 1 697

Bankovní spojení:

Sídlo:

IČO:

DIC :

Zastoupen:

/dále jen zhotovitel/

Objednatel a zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavřely v souladu s §2586 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) Smlouvu o dílo č.

SD/201 8/0244/150 (dále jen ,,Smlouva“).

1



2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 4 Smlouvy dohodly na provedení

odsouhlaseného rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnovém listě č. 1 a s tím

související úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy.

2.1.

2.2. Cena víceprací dle Změnového listu č. 1 činí:

92 101,00,- Kč bez DPH

0,00,- Kč DPH 21%

92 101,00,- Kč vč. DPH

Cena méněprací dle Změnového listu č. 1 činí:

- 73 794,00,- Kč bez DPH

0,00,- Kč DPH 21%

- 73 794,00,- Kč vč. DPH

Součet víceprací a méněprací dle Změnového listu č. 1 činí:

18 307,00,- Kč bez DPH

0,00,- Kč DPH 21%

18 307,00,- Kč vč. DPH

Cena díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy se na základě víceprací a méněprací uvedených
ve Změnovém listě č. 1 upravuje následovně:

1 928 202,39,- Kč bez DPH

0,00,- Kč DPH 21%

1 928 202,39,- Kč vč. DPH

2.3. Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy zůstávají v platnosti.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření Dodatku, tj dnem podpisu obou Smluvních

stran nebo osobami jimi zmocněnými. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění

v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb.

Dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních stran

obdrží 2 podepsaná vyhotovení.

3.2.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města :

Datum a číslo usnesení:

Rada Města Hodonín
& t2.-2.04g m

, usnesení č. ....

2/3



r

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Změnový list č. 1

Oceněný soupis víceprací a méněprací

V Hodoníně dne: 29V Hodoníně dne: 49.42 2.0

I

jednatelka
‘

3/3



r
Příloha č. 1

Změnový list č. 1



Název akce:

„STAVEBNÍ ÚPRAVY ZKUŠEBNY LDO V OBJEKTU

HORNÍ VALY 2 V HODONÍNĚ44

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL C. 1
zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/2018/0244/150

1. Oddíl stavby: Stavební úpravy zkušebny LDO v objektu Horní Valy 2 v Hodoníně

Městská bytová správa, spol. s r.o., Rodinova 696/4,

695 0 1 Hodonín
2. Zpracovatel změnového listu:

3. Odkaz na dokumenty, v nichž ie vznik a řešení změny popsáno:

(SD č. 1 strana ě. 4,7,8, 1 1 datum 31.10., 14.1 1, 21.1 1 . 2018

(KD č. 2,4,5 ze dne 31.10., 14.11., 21.1 1. 2018)
nejsou doloženy

3.1 stavební deník:

3.2 kontrolní den:

3.3. jiné související dokumenty:

4. Zdůvodnění a příčina změny;

a) Příčinou změny VZT bylo nalezení 2ks funkčních střešních ventilátorů, které jsou s ohledem na

dispozici učeben vhodněji umístěny než stávající ventilátor, určený k výměně.

b) Dále byly zjištěny nevyhovující značné nerovnosti mezi jednotlivými stropními panely nad jeviš¬

těm, které mohou být při představeních světelně exponovány a nepůsobily by esteticky. Navíc

s ohledem na černou malbu stropní konstrukce, která veškeré nedokonalosti ještě opticky zvýrazňu-

je, a která byla vybrána p. ředitelem ZUŠ, by nebylo možno provést vyhovující rovinatost stropní

konstrukce.

c) Elektroinstalace přilehlé chodby 1.11 je provozně propojena s elektroinstalací v l.PP a nijak ne¬

souvisí s dotčenými prostory. Její výměna by vyvolala navazující neplánované stavební práce

(opravy obkladů, omítek, malby, atd.).

d) Litinová otopná tělesa na jevišti nejsou vhodná s ohledem na výskyt dětí v dotčených prostorech

(nebezpečí úrazu) a svými rozměry neumožňují umístění inventáře (botníky, věšáky, atd.), který

požaduje ředitel ZUŠ.

e) S ohledem na skutečnost, že přilehlé sociální zařízení se bude rekonstruovat v samostatné etapě a

počítá se s novými přívody jednotlivých okruhů elektroinstalace, tak je nutné tyto přívody přivést

již v rámci probíhajících stavebních úprav, aby se následně nezasahovalo do nově provedených

podhledů.

5. Návrh technického řešení a rozsah změny:

a) 2 ks funkčních ventilátorů budou „repasovány“ a plánovaný lks nového ventilátoru včetně příslu¬

šenství nebude instalován. Z tohoto důvodu bude nutná likvidace 2 ks zvuktlumících komor na plo¬

ché střeše.

b) Nad jevištěm bude proveden SDK podhled.

c) Elektroinstalace přilehlé chodby 1.11 nebude prováděna.

d) Budou osazena ocelová desková otopná tělesa, která jsou vyšší, bezpečnější a umožní umístění in¬

ventáře.



1e) Pro budoucí plánovanou rekonstrukci přilehlých soc. zař. se podhledem přivedou nové přívody

jednotlivých okruhů elektroinstalace. Pokud by se toto provádělo až při vlastní rekonstrukci sociál¬

ních zařízení, byly by nutné velmi problematické demontáže podhledů. Při vlastní rekonstrukci so¬

ciálních zařízení bude celková cena ponížena o tyto, již předem vynaložené náklady.

6. Finanční náklady změny:

položky dle rozpočtu SoD, položky RTS

Nacenění jednotlivých položek víceprací a méněprací je provedeno v jednotkových cenách dle přísluš¬

né SoD. Pokud se v SoD některé položky nevyskytují, jsou tyto nevyskytující se položky naceněny dle

RTS 2016.

Rozdíl více x méně prací je 18 307,- Kč

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)
VÍCEPRÁCE 92 101 92 101

MÉNĚPRACE 73 794 73 794

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 1 909 895 1 909 895

CELKOVE NAKLADY PO ÚPRAVĚ 1 928 202 1 928 202

V Hodoníně dne 3.12.2018

7. Stanovisko technického dozoru stavby (Tl)St:

Výše uvedené změny byly řádně projednány na KD za účasti zástupce investora, zhotovitele, TDS a

vedení ZUŠ.
Byla provedena kontrola rozsahu navržených změn a cen zhotovitele. TDS souhlasí s cenovým ná¬

vrhem zhotovitele a se zhotovením výše uvedených změn.

Část elektro byla posouzena jak technicky, tak cenově autorským dozorem (projektant části elektro).

Kontrola souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ jedná se o nepodstatné změny, které nemají vliv na zadávací

dokumentaci VZ

® smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízení změn, rozpočet cenotvorba apod.) nemá vliv na

SoD,

• stavebním povolením popř. jiným správním rozhodnutím nemá vliv na stavební povolení

• stanovisky dotčených orgánů nemá vliv na stanoviska dotčených orgánů

• podmínkami dotačního programu nemá vliv

Návrh dalšího postupu:

• Úprava harmonogramu stavby nebude měněn

• Dodatek 1Z nebude řešeno

• Veřejná zakázka (s uvedením typu řízení) nebude řešeno

• Dodatek Smlouvy o dílo bude zpracován a předložen ke schválení dle vnitřní normy ob¬

jednatele

• Oznámení o změně (informace správci dotačního programu) nebude řešeno

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele.

Kopie založena u TDS.

Str: 2/5



Doporučení:

TDS doporučuje ZL č. 1 schválit.

V Hodoníně dne 3.12.2018

8. Stanovisko generálního projektanta (CPI (autorského dozoru (AD)):

Jedná se o změny, které ze stavebně-technického hlediska zvýší kvalitativní úroveň stavebních úprav

způsob nuceného odvětrání bude řešen vhodněji a novým SDK podhledem bude zvýšena estetická úro¬

veň díla. Osazením deskových otopných těles dojde k vhodnějšímu a hospodárnějšímu využití dispozice

jeviště. Nerealizací části elektromontážních prací nebude nijak snížena kvalitativní úroveň probíhajících

elektromontážních prací neboť se nebudou realizovat ty elektromontážní práce, které nijak nesouvisí

s dotčenými prostory. Provedení nových přívodů pro plánovanou novou elektroinstalaci přilehlých soci¬

álních zařízení je nutné neboť se do budoucna zabrání problematickým zásahům do podhledů ( ať už

nových minerálních nebo stávajících z AL lamel)

GP (AD) doporučuje ZL č. 1 schválit.

V Hodoníně dne 3.12.2018

9. Stanovisko zástupce investora:

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

a) Dodatek č.l Smlouvy o dílo č. SD/20 18/0244/150 bude předložen RMH ke schválení dne

18.12.2018.

b) Návrh finančního krytí: 0

ODPOVĚDNÝ REFERENT ODBORU IaÚ:

VEDOUCÍ ODBORU IaÚ:

Libor Střecha

starosta

GARANT ODBORU IaÚ:

V Hodoníně dne 3.12.2018

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele.

Kopie založena u TDS.

Str: 3/5



r

110. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce:
nedokládá se

Příloha č. 2 položkový rozpočet: doložen

Příloha č. 3 fotodokumentace : nedokládá se

Příloha č. 4 dodatek PD: řešeno zápisem na KD KD č. 2,4,5 ze dne 31.10.,
14.11., 21. 11.2018

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele.
Kopie založena u TDS.

Str: 4/5



f Příloha č. 1 ZL ■ Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu

realizace akce
1

smlouva dodavatelská

SD/20 1 8/0244/1 50

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

celková částka
Název Změnového listu

Stavební úpravy zkušebny LDO v objektu Horní Valy 2 v Hodoníně

Změnový list č.

1 928 202,- Kč
č. 1

1 928 202,- Kč
2018Rozpis částky na roky:

Finanční profil:
Částka v KčPOLOŽKAORGORJROK

2 200 000,- Kč6121148111502018

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji.

jméno:příkazce operace: datum:

jméno:datum:správce rozpočtu:

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele.

Kopie založena u TDS.
Str: 5/5



Příloha č. 2

Oceněný soupis víceprací a méněprací



Položkový rozpočet

Stav.úpr.LDO, VCP-MP,CELKEMZakázka:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Městská bytová správa, spol. s r.o.

Rodinova 691/4

69501 Hodonín

Zhotovitel: IČ: 63489953

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV 37 247,04

PSV
8 538,44

MON -27 478,80

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 18 306,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 18 306,68 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,32 CZK

Cena celkem s DPH 18 307,00 czk

dnev

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



1
Rekapitulace dílů

CelkemTyp díluČíslo Název

HSVVodorovné konstrukce4

Úpravy povrchů, omítky HSV60

HSVÚpravy povrchů vnitřní61

PSVOtopná tělesa735

PSVNátěry783

MONElektromontážeM21

MONMontáže vzduchotechnických zařM24

18 306,68
Cena celkem

Stránka 2 z 2
Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stav.úpr.LDO, VCP-MP, CELKEMS:

dem.

hmotnost /

dem.

hmotnost / hmotnost hmotnost

Číslo položky MJ MJmnožství cena / MJ CelkemMJNázev položkyP.č.

Vodorovné konstrukceDíl: 4

Podhledy SDK, kovová. kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m21 416021121R00

demontáž 2ks zvuktlumících komor, viz. samostatný

rozpočet

Úpravy povrchů, omítky

kpl440321313R002

60
Stuk na stropech ručně, tloušťka vrstvy 4 mm m2601011 141 RT33

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS4 612403380R00 m

Otopná tělesaDíl: 735
Tělesa otopná litinová Kalor+zákl. nátěr, 500/160 m25 7351 1 1350R00

6 735890803R00

7 735890803R00

8 48457299R

Přemístění otop. těles k nátěru, H 6-1 2m

Přemístění otop. těles na místo, H 6 - 12 m

Těleso otopné des. Radik Klasik typ22 v.900dl.1400

t

t

kus

NátěryDíl: 783
Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 1x +1x email m29 7833221 20R00

ElektromontážeDíl: M21
Vícepráce, viz. SAMOSTATNÝ ROZPOČET

Méněpráce, viz.SAMOSTATNÝ ROZPOČET

kpl10 21001031 1R00

kpl21O010311R0011

Montáže vzduchotechnických zařDíl: M24
Méněpráce, viz.SAMOSTATNÝ ROZPOČET kpl12 7281 1 11 12R00



Zakázka

Objednatel:

Položkový rozpočet

Stav.úpravy zkušebny LDO - demontáž zvuktlumících komor

IČ:

DIČ:

IČ: 63489953Městská bytová správa, spol. s r.o.

Rodinova 691/4

69501 Hodonín

Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 7 681,77

PSV 11 104,70

MON 0,00

Vedlejší náklady 840,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 19 626,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,47 CZK

19 626,00 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



1
Rekapitulace dílů

CelkemČíslo Název

HSVVodorovné konstrukce4

HSVPřípočty90

HSVBourání konstrukcí96

HSVProrážení otvorů97

Živičné krytiny PSV712

PSVIzolace tepelné713

PSVVzduchotechnuka728

VNVedlejší nákladyVN

19 626,47
Cena celkem

Stránka 2 z 2
Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S:

dem.

hmotnost

dem.

hmotnosthmotnost hmotnost

P.č. Číslo položky MJNázev položky

Vodorovné konstrukce4

Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus1 411 387531 R00

PřípočtyDii: 90
HZS-odpojení ovládání, zajištění kabelů, elektromontér v

tarifní třídě 7

h2 900 R24

HZS, nezměřitelné stavební práce, stavební dělník v

tarifní třídě 5

h3 900 R02

Bourání konstrukcíDíl: 96
Bourání příček železobetonových tl. 10 cm

Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,12 1

m24 962051 115R00

96301 51 31 R00 kus5

Proráženi otvorů 0Díl: 97
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením ,00t6 979011 21 1R00

7 9790821 11R00

8 9799901 02R00

9 979081 111R00

10 9790811 21 R00

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km, za dalších 10km,

skládka Mutěnice

t

t

t

t

Živičné krytinyDíl: 712
Oprava na krytin.střech do 10°, pásy přitav., Ivrstva - vč.

dodávky Elastodek 40 speciál minerál

Oprava na krytin.střech do 10°, pásy přitav., 2vrstva - vč.

dodávky Elastodek 40 speciál minerál

m211 71 2300951 RT2

m212 71 2300951 RT2

Izolace tepelnéDíl: 713
Izolace tepelná střech do tl.200 mm, Ivrstva,, lepením m213 713141313R00

Příplatek za správkový kus vyspravení střech

Deska z minerální vlny 1000x600x 50 mm, polotuhá

kus14 71 31 00941 R00

15 63153803.AR m2

Vzduchotechnuka728Díl:
Demontáž střešních ventilátorů do DN 315, snesení ks16 72811 1118R00

Vedlejší nákladyDíl: VN
SouboVybudování zařízení staveniště17 00512101 0R

18 005121030R 0SouboOdstranění zařízení staveniště



ZakázkoSTA VEBNI UPRA VY ZKUŠEBNY LDO V OBJEKTU HORNÍ VALY 2 V HODONÍNE

D. 1.4.g - silnoproudá elektrotechnika - více práce

Rozpočet č: P091070

Rekapitulace rozpočtu
HLAVA I

Dodávka materiálu

Celkem

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady

Podružný materiál

Podíl přidružené výroby

Celkem

HLAVA IV

Montážní práce a služby

Celkem

HLAVA VI. Vedlejší náklady

Mimostaveništní doprava

Náklady na umístění stavby

Celkem

HLAVA VII. Ostatní náklady

Lešení/plošina

Celkem

Celkem bez DPH

Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude

obsahovat i práce v projektové dokumentaci a výkazu výměr neuvedené, ale nutné k bezpečnému a

správnému stavebně technickému provedení stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby.

Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a prací s technickou zprávou a projektovou

dokumentací. V případě rozporů, obraťte se na zhotovitele projektové dokumentace.



r
W Rozpočet P091070

Kabely,vodiče a příslušenství
CelkemJedn. cenaMJPočetČíslo položky Popis položky

40 M

60 M

120 M

H07V-U4ZZL VODIC H07V-U 4 ZELENOŽLUTÝ

CYKY-J3X2.5 KABEL CYKY-J 3x2,5

CYKY-J3X1 ,5 KABEL CYKY-J 3x1 ,5

Celkem

Montáže dle ceníku M741
MJPočetČíslo položky Popis položky

40 m

180 m

20 hod

160 kus

744241110 Mont vodičů Cu-1kV pevně sk.1-0,4kg

744441100 Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg

740999904 Nezměřitelné mont.práce

743591214 Montáž příchytek kabel-p90 mm

Celkem

Stavební práce při elektromontážích - 846-9

Počet MJČíslo položky Popis položky

18 m

1 kus

160 kus

Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm

Bourání otv zdi cih 0,09m2, tl.45cm

Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm

974031110

971032300

953993120

Celkem

Úložný materiál,krabice a příslušenství
Počet MJČíslo položky Popis položky

160 KS

160 KS

PŘÍCHYTKA KABEL.SVAZKU SH 303054

HMOZDINKA8/ HMOŽDINKA 8/100MMZATLQUK. NH

Celkem



rZakázkové č:

STA VEBNI UPRA VY ZKUŠEBNY LDO V OBJEKTU HORNÍ VAL Y 2 V HODONÍNE

D. 1.4.g - silnoproudá elektrotechnika - méně práce

Rozpočet č: P091069

Rekapitulace rozpočtu
HLAVA I

Dodávka materiálu

Celkem

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady

Podružný materiál

Podíl přidružené výroby

Celkem

HLAVA IV

Montážní práce a služby

Celkem

HLAVA V

Demontáže celkem

Celkem

HLAVA VI. Vedlejší náklady

Mimostaveništní doprava

Náklady na umístění stavby

Celkem

HLAVA XI. Náklady hrazené z provozních prostředků

Revize a zkoušky

Celkem

Celkem bez DPH

Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude

obsahovat i práce v projektové dokumentaci a výkazu výměr neuvedené, ale nutné k bezpečnému a

správnému stavebně technickému provedení stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby.

Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a prací s technickou zprávou a projektovou

dokumentací. V případě rozporů, obraťte se na zhotovitele projektové dokumentace.



Rozpočet P091069

Kabely,vodiče a příslušenství
Počet MJČislo položky Popis položky

20 M

10 M

CYKY-J3X1 ,5 KABEL CYKY-J 3x1,5

CYKY-Q3X1 ,5 KABEL CYKY-O 3x1 ,5

Celkem

Montáže dle ceníku M741
Počet MJČíslo položky Popis položky

50 kus

30 m

6 kus

2 kus

4 kus

20 kus

2 kus

2 kus

2 kus

Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2

Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg

mtz svit zariv pru str pris 2zdkryt

Mont přepínač zapuštěn 6-střídavých

Montáž krabic instal zapusť PH kruh

Montáž svorkovnic řad vodič-2,5 mm2

Otevření krabic vičkem na závit

Mont zásuv domov zapušť 2P+Z 2zapoj

Montáž krabic přistr zapušť PH kruh

746212110

744441100

748122114

747112461

743411111

742811110

743419110

747161240

743412111

Celkem

Stavební práce při elektromontážích - 846-9

Počet MJČíslo položky Popis položky

20 m

6 kus

1 kus

Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm

Sekání kapes zdi cih. krabic 7x7x5

Bourání otv zdi cih 0,09m2, tl.15cm

974031110

973031100

971032100

Celkem

Ukončovací prvky a svorkovnice
MJPočetČíslo položky Popis položky

20 KSSVORKA KRABICOVÁ 3X1 -2, 5MM273-104

Celkem

Úložný materiál,krabice a příslušenství
Počet MJČíslo položky Popis položky

2 KS

4 KS

KU68-1902 KRABICE UNIVERZÁLNÍ 1902 KU 68

KU68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ 1901 KU 68

Celkem

Spínače,zásuvky a vidlice

Počet MJČíslo položky Popis položky

2 KS

2 KS

4 KS

2 KS

3559-A06345 SPÍNAČ C.6 BEZSROUBOVY

551 9A-A02357 ZASUVKA 1NAS. BEZS. S CLON TA

3901A-B10B RÁMEČEK 1 NÁSOBNÝ BILA TA

3558A-A651 B KOLÉBKA JEDNOD. BILA TA

Celkem

Svítidla
MJPočetČíslo položky Popis položky

BRO4KO340V2 Typ A svítidlo LED přisazené kruhové Ř3-

OZN/ETE/3W/C Typ N svítidlo nouzové LED přisazené 1 x:

5 ks

1 ks

Celkem

Demontáže dle ceníku M741
MJPočetČíslo položky Popis položky

5 hod740999902dem Demontáž stávajících rozvodů

Celkem



r Zakázka:

1

Soupis prací

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZKUŠEBNY LDO V OBJEKTU HORNÍ VALY 2 V HODONÍNĚ

VZDUCHOTECHNIKAMísto

IČ:MĚSTO HODONÍN

MASARYKOVO NÁM. 53/1

69501 HODONÍN

Objednatel:

DIČ:

IČ: 63489953

DIČ: CZ699001303

Městská bytová správa s.r.o.

Rodinova 691/4

695 01 Hodonín

Zhotovitel:

Celkem
Rozpis ceny

10 452,00
HSV

-44 179,20
PSV

0,00
MON

-500,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

-34 227,20
Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-34 227,20 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZK
Zaokrouhlení

-34 227,20 czk
Cena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2
Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



1Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

Přfpočty90 HSV

Izolace tepelné a zvukové713 PSV

Vzduchotechnika728 PSV

Konstrukce zámečnické767 PSV

Nátěry783 PSV

Vedlejší nákladyVN VN

Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



b
Soupis prací

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZKUŠEBNY LDO V OBJEKTU HORNÍ VALY 2 V HODONÍNĚ

VZDUCHOTECHNIKA

Číslo položky Celkemcena / MJMJNázev položkyP.č.

PřípočtyDíl: 90

HZS vyčištění 2ks ventilátorů, jejich oprava, promazání,

výměna ložisek, nátěr, demontáž, montáž

h900 R041

HZS zkouška VZT zařízení, nastavení ,
měření průtoku,

protokol

h2 900 R04

Izolace tepelné a zvukovéDíl: 713

zvukizolační úprava střeš, boxu s deskou do 1 m2, SDK

600/600+2x Techrock 40-FB1 tl.50mm, vycpávka

ksnabídka3

úprava střeš, boxu s oplechováním do 0,5m2, vycpávkou

min. rohoží 0,09m3, podhl. SDK do 0,5m2

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

ksnabídka4

t998713101 R005

VzduchotechnikaDíl: 728

DEMONT střešních ventilátorů, do DN 315, snesení

Odvoz vyb. hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Montáž ventilátoru střešního ,
D 250mm včetně

příslušenství

Ventilátor 750m3/h, 100Pa, 230V, IP 54, CRVB 4-280,

435/435mm

příslušenství CRVB 435/435, adapter JPA, rám JMS, klapka

JCA, reg. REB 1N

Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m

Konstrukce zámečnické

ks7281 1 1 118R00

9791 0001 2RA0

72861 621 3R00

6

t7

kus8

kus9 katalog

kus10 katalog

%11 998 72-8202.

Díl: 767
kgDemontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg, konzol a

závěsů

D+M kov. závěsů a objímek do 10 kg

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

767996801 R0012

kg7679951 02R00

9987671 01 R00

13

t14

NátěryDíl: 783
m2Nátěr synt. 2x, nových i původních prvků VZT7832221 20R00

7832221 00R00

15

Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný

Vedlejší náklady

m216

Díl: VN

Zařízení staveniště 1 %17 VRN1

26

33


